СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.12.2011г.

№ 126
О предварительном плане благоустроительных работ на территории

МО «Новоюгинского с/поселения» на 2012 год

Заслушав и обсудив предложения Администрации Новоюгинского сельского поселения о плане благоустроительных работ на территории МО «Новоюгинского с/поселения» на 2012 год, Совет Новоюгинского сельского поселения, Решил:

Утвердить предварительный план благоустроительных работ МО «Новоюгинского с/поселения» на 2012 год, согласно Приложению 1 к настоящему Решению.

1. Контроль за исполнением Решения возложить на социально-экономический комитет.
Председатель Совета

Глава Новоюгинского с/поселения

/О.А. Клейнфельдер/

Приложение №1

к Решению совета №126 от 27.12.2011г.

Совета Новоюгинского с/поселения

Предварительный План

благоустроительных работ на территории
МО «Новоюгинского с/поселения» на 2012 год
	№ п/п
	Наименование работ
	Сроки исполнения

	с. Новоюгино

	1
	Огораживание свалки ТБО

	2
	Замена штахетной ограды у здания администрации

	3
	Замена тротуара у здания администрации

	4
	Строительство тротуаров по ул. Лесная

	5
	Строительство штахетной ограды по ул. Лесная

	6
	Обустройство причала в с. Новоюгино

	7
	Окрашивание колодезных будок

	8
	Уборка сгоревшего двухквартирного дома

	9
	Субботник на территории кладбища

	с. Староюгино

	11
	Строительство хоккейной коробки на базе школы

	12
	Оснащение уличными светильниками хоккейной коробки

	13
	Покраска штахетной ограды у памятного мемориала

	14
	Замена тротуаров по ул. Береговая от № 10 до №8 (30 метров)
 Ул. Юбилейная от №42 до №48 (200 метров)

Ул. Лесная от №1 до № 7 (100 метров)

	15
	Замена штахетной ограды на сельском кладбище (50 метров)

	16
	Ремонт колодезных будок, сруб
Ул. Юбилейная №3

Пер. Алтайский

	17
	Исследование воды из колодцев

	18
	Строительство остановочного павильона (почта)

	п. Большая Грива, с. Наунак

	19
	Покраска штахетной ограды у памятного мемориала

	20
	Установка и покраска знака (на выезде из поселка) «Добро пожаловать в п. Большая Грива»

	21
	Огораживание детской площадки

	22
	Строительство тротуаров

Председатель Совета,

Глава Новоюгинского с/поселения

      /Клейнфельдер О.А./